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WUNprofi 50 
 

 

☒ Internet ☐ Telefonie  

 

Vermarktung seit 01.01.2016 

 
Das Produkt WUNprofi 50 beinhaltet einen Festnetz-Anschluss für Internet. Einzelheiten zum Produkt und 

zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB. 

 

 
 

Datenübertragungsraten 

 
 

im Download 

 
 

im Upload 

Maximal 50 Mbit/s 50 Mbit/s 

Normalerweise zur Verfügung stehend 50 Mbit/s 50 Mbit/s 

Minimal 45 Mbit/s 45 Mbit/s 

Das Datenvolumen ist nicht 
begrenzt. 

  

Die Nutzung folgender Dienste/ Anwendungen wird nicht auf das Datenvolumen angerechnet: Telefonie 

 

Weitere Produktinformationen 

Vertragslaufzeiten 
 Min. 24 Monate 

 Verlängerung auf unbestimmte Zeit jeweils mit einer 
Frist von 1 Monat kündbar 

Entgelt für das Komplettprodukt 
(Listenpreis zzgl. MwSt.) 

ohne Hardware inkl. Hardware 
inkl. Premium  
Hardware 

Monat 1 – 12: 
danach pro Monat: 

169 € 
169 € 

169 € 
169 € 

169 € 
169 € 
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